

北京路街区绿化景观提升项目施工资格审查情况报告

由我单位广州市越秀区代建项目管理中心筹建的北京路街区绿化景观提升项目施工招标项目，已委托广州建筑工程监理有限公司（招标代理机构）在广州公共资源交易中心本部组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报如下：

该工程于 2025 年 8 月 31 日 00 时 00 分至 2025 年 9 月 22 日 8 时 30 分在广州公共资源交易中心、中国招标投标公共服务平台、广东省招标投标监管网发布招标公告，2025 年 8 月 31 日 00 时 00 分至 2025 年 9 月 22 日 8 时 30 分共有 11 家单位网上递交了投标文件。

2025 年 9 月 22 日 8 时 30 分在广州公共资源交易中心本部第开标 09 室进行公开开标会。具体情况详见《开标记录表》。

我单位依照相关规定，评标委员会由 5 名在广东省综合评标评审专家库中随机抽取的专家组成。名单为： ，组长是： 。

评标委员会按资格审查的标准对所有投标人递交的投标文件进行审查，经审查：

共有 10 家投标人通过资格审查，详见《资格审查结果一览表》、《资格审查表》及《资格审查汇总表》。

特此报告。

资格审查委员会签名：

2025 年 9 月 22 日

附件一

资格审查结果一览表

序号	投标人	资格审查结果 (通过/不通过)	资格审查不通过 原因
1	广东中科琪林园林股份有限公司	通过	
2	广州搏弈园林绿化有限公司	通过	
3	广州市中森园林绿化工程有限公司	通过	
4	广州市林华园林建设工程有限公司	通过	
5	广州市花木建设集团有限公司	通过	
6	广东四季景山园林建设有限公司	通过	
7	广东粤壮市政建设有限公司	通过	
8	广州市芳村市政园林建设工程有限公司	通过	
9	春涛国际建筑有限公司	不通过	项目负责人未按要求提供有效期内的 B 证
10	广州建筑园林股份有限公司	通过	
11	广州市艺杰建设有限公司	通过	

招标人：广州市越秀区代建项目管理中心

联系人：陶工 联系电话：020-83520212

招标代理机构：广州建筑工程监理有限公司

联系人：甘工 联系电话：020-61101333-1867

2025 年 9 月 22 日